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MIOVELIA PCOS 60 kapsułek
 

Cena: 43,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMiovelia PCOS to suplement diety, który wspiera zachowanie równowagi hormonalnej u kobiet w każdym wieku. W swoim składzie
zawiera takie składniki aktywne, jak kwas foliowy, witamina B6, witamina B12, inozytole, inulina z cykorii. Składniki Miovelia PCOS
pomagają regulować aktywność hormonów, w tym insuliny i androgenów, które wpływają na funkcjonowanie
jajników.Zastosowanie:Suplement diety Miovelia PCOS wspiera równowagę hormonalną u kobiet w każdym wieku. Preparat zalecany
jest dla kobiet dotkniętych zespołem policystycznych jajników (PCOS).Składniki preparatu Miovelia PCOS wpływają na utrzymanie
prawidłowego metabolizmu homocysteiny, biorą udział w procesie podziałów komórkowych (B12, kwas foliowy) oraz wpływają na
prawidłowe działanie układu odpornościowego (B6, foliany, B12).Foliany w Miovelia PCOS to formuła FolActiv, czyli połączenie kwasu
foliowego i jego aktywnej formy. Zastosowanie FolActiv jest szczególnie korzystne dla kobiet z wolniejszym metabolizmem kwasu
foliowego.Witaminy B6 i B12 wspierają także utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Witamina B6 przyczynia się do
regulacji aktywności hormonalnej.Sposób użyciaSpożyć 1-2 kapsułki dwa razy na dobę.WażneNadwrażliwość na którykolwiek ze
składników preparatu.Produkt jest przeznaczony dla kobiet dorosłych.Składmio-inozytol, inulina z cykorii, kapsułka: żelatyna; D-chiro-
inozytol; pirydoksalo-5-fosforan, metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas kwas pteroilomonoglutaminowy.Składniki aktywna
Zawartość w 2 kapsułkach RWS* Zawartość w 4 kapsułkach RWS*Witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan) 1 mg 71% 2 mg 142%Kwas
foliowy (formuła FolActiv), w tym:kwas pteroilomonoglutaminowyL-metylofolian wapnia 200 μg100 μg100 μg 100%400 μg200 μg200
μg 200%Witamina B12 (metylokobalamina) 1 μg 40% 2 μg 80%Inozytole 1000 mg - 2000 mg -Inulina z cykorii 350 mg - 700 mg -* RWS -
Referencyjna wartość spożycia Dotyczy wszystkich form folianów
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